СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25 февраля  2015 г.                                                                                             № 9
Об    отмене     решения    Совета   депутатов     МО

Большеижорское      городское      поселение     №04
от 21.01.2015 года     «О   назначении     публичных
слушаний   по   внесению    изменений в   Правила
землепользования   и  застройки части территории
МО     Большеижорское      городское поселение
МО   Ломоносовский   муниципальный район
Ленинградской области»

      Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:

1.    Отменить решение совета депутатов МО Большеижорское городское поселение  №04 от 21.01.2015 года «О назначении  публичных   слушаний   по   внесению    изменений в   Правила   землепользования   и  застройки части территории    МО     Большеижорское      городское поселение МО Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области»

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение в сети «Интернет» www.bizora.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Бортник С.И.